Bedienungsanleitung
Nolden Regeltechnik GmbH
Gewerbegebiet Volmershoven
Am Tonschuppen 2 · D-53347 Alfter
B 0228 / 64 48 56 · F 0228 / 64 03 09
© 1003 Änderungen vorbehalten (V1.3)
NL 3070 THD-14
Temperaturregler-Einschub

Diese Erklärung gilt für folgend bezeichnete Erzeugnisse:
Geräteart: Temperaturregler-Einschub
Typenbezeichnungen: NL 3070 THD-14
Hiermit wird bestätigt, daß die Erzeugnisse in ihrer
Konzipierung und Bauart sowie in der von uns in Verkehr
gebrachten Ausführung bei sachgemäßem Einsatz
den folgend aufgeführten EG-Richtlinien entsprechen:
EG-Niederspannungsrichtlinie (73/23/EWG)
EG-Richtlinie Elektromagnetische
Verträglichkeit (89/336/EWG)
Angewandte harmonisierte Normen: DIN EN 50081-2
DIN EN 50082-2
DIN EN 61010
Diese Erklärung wird verbindlich für den Hersteller
NOLDEN REGELTECHNIK GMBH
Am Tonschuppen 2 · Gewerbegebiet Volmershoven
D-53347 Alfter · Germany
Heinz Nolden, GeschäftsführerAlfter, 04.10.1999
Bedienelemente (s. a. S. 14):
1 Bargraph Laststrom / 8 Stromanzeige gewählt
Heizimpuls 9 Stellerbetrieb gewählt
2 Bargraph Regelabweichung 10 Automatik/Regelbetrieb
3 Multifunktionsanzeige 11 Untertemperatur
4 UP-Taste (Wert erhöhen) 12 Kühlen
5 DOWN-Taste (Wert verringern) 13 Übertemperatur
6 Modus-Taste 14 Fühlerbruch
7 Leistungsbegrenzung 15 Lastbruch
60% gewählt